

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 476/2019
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Lenka Kindlová
DNE: 3. prosince 2019

Vážený pan

Vít S

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. sděluji k bodu

1. celkem se jedná o 8 prvestupňových rozsudků
2. celkem 3 rozsudky, kterými byl zrušen rozhodčí nález
3. podle písm. b) 1 věc, podle písm. h) 1 věc
rozsudek o uznání – 1 věc
4. celkem 1 rozsudek
5. žádný rozsudek
6. žádný rozsudek

S pozdravem

Mgr. Petra Nováková, v.r.
místopředsedkyně Okresního soudu v Kladně
pro civilní oddělení

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová